Temps Total
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30
22

27
12
25

23

14
27

Temps Total
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57
20
1
21
4
46
26
14
16
7

Nimes

ANNOTEL
ARNAUD
BOUBAIOU
GALLEGO
HAON
JUNILLON
MANSUY-FEVRE
MARKOVIC
MASSARD
MEUNIER
PERRONNEAU
ROMERO
SCACCIANOCE
TESORIERE

14 JOUEURS

Dunkerque

BOSQUET
BUTTO
DARRAS
GERARD
GROCAUT
LAMON
MOKRAN
NILSSON
OSKARSSON
SIFFERT
TOUATI

11 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue Saison
Code match 082D1M11 Journée
Date 05/02/2011 Heure
Lieu -

NIMES

Fin match 60’
21

William 00:00
Bastien 00:00
Malik 00:00 2/4 2/4 50%
Benjamin 00:00 1/1 1/1 100%
Jean-philippe 00:00 3/3 3/3 100%
Franck 00:00 5/6 5/6 83%
Emile 00:00
Nenad 00:00
Steve 00:00 2/2 2/2 100%
Gary 00:00 1/1 1/1 100%
Jordan 00:00 2/5 2/5 40%
Clément 00:00
Damien 00:00 4/5 1/1 5/6 83%
Thomas 00:00

20/27 1/1 21/28 75%

Sebastien 00:00 2/4 2/4 50%
Baptiste 00:00 3/5 2/2 5/7 71%
Jeremy 00:00

Vincent 00:00

Mickael 00:00 212 212 100%
Bastien 00:00 212 212 100%
Mohamed 00:00 212 212 100%
Dawid 00:00 3/4 3/4 75%
Ragnar 00:00 1/1 1/1 100%
Arnaud 00:00

Jaleleddine 00:00 3/3 3/3 100%

18/23 2/2 20/25 80%

Bounouara Mourad Arbitre 2

UN SPORT -
UNEAPPLI

2010/ 2011
Journée 12

20:00

DUNKERQUE

24

18/42 43%
1
5
1
3
1
1
2

18/42 43% 14

7123 30%

1
1
2
419 44%
11/32 34% 5

Thobie Richard

Matchs en direct & VOD
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